

frankel&friends

10 goda råd till Framtidskommissionen

”Att främja positiv samhällsutveckling är en medveten arbetsprocess som kräver kraft och mod. Och framförallt en plan. En plan att ta tillvara alla människor som en resurs för verklighetsförankrade resultat såväl som tillväxt. Vår plan är att samla in goda råd för Framtidskommissionens arbete så att de redan innan projektet drar igång stakar ut en väg som förmå ta tillvara på perspektiv som tenderar att förbises. Vår förhoppning är att på så vis stärka Framtidskommissionens arbete och resultat.” Anna Edwall, Frankel & Friends, Framtidsboxen.

Vill du ta fram 10 goda råd till Framtidskommissionen tillsammans med oss? Vi menar att Framtidskommissionens, regeringens nya projekt, resultat hänger på dess förmåga att aktivt ta tillvara på viktiga perspektiv från hela Sveriges befolkning idag hela arbetsprocessen igenom. Därför uppmanar vi detta arbete redan nu, å kommissionens vägnar.

Den 10 januari samlar vi en grupp människor som representerar Sverige att formulera 10 goda råd för Framtidskommissionens arbete så att de får med alla perspektiv från Sverige av idag i arbetsprocessen och skapar relevanta, effektiva och legitima resultat och strategier för Sveriges väg in i framtiden.

Framtidskommissionen är ett projekt från regeringen, initierat att under ett och ett halvt år diskutera framtidens frågor och lösningar med siktet inställt på Sverige 2020 och 2050. De fyra allianspartiernas partiledare, och nio särskilt utvalda personer, har utsetts att leda arbetet (www.regeringen.se/sb/d/14149/a/180245). För att stärka projektets förmåga att ta tillvara på alla människor som en reell resurs att bidra till slutresultatet skapar vi nu på eget initiativ en mötesplats som visar hur projektet kan ta tillvara på alla människor som just en resurs (se bl. a *”Unga görs till åskådare när framtiden diskuteras”*, LSU, Svenska Dagbladet, 18 nov 2011) från dag ett. Genom att skapa utrymme för samtal bortom kön, ålder, härkomst vill vi minska glappet mellan de som tar beslut och de som har viktiga perspektiv på besluten.

Vi söker namnkunniga representanter med särskild hänsyn till geografisk & demografisk spridning; kön, mångfald, inkomst, religion, politik, ålder, utbildning, anställning, arbetssökande, egenföretagare, företagsledare, fackligt aktiv, från privat, ideell, offentlig sektor m.m.

Vill du vara med och skapa rätt förutsättningar för Framtidskommissionens arbete? Målet är att formulera 10 goda råd för Framtidskommissionens arbetsprocess. Resultatet sammanfattas i en debattartikel. Tid: 10 januari kl. 9-12. Plats: Olofsgatan 7, Stockholm.
Anmäl dig som deltagare på anna@frankelandfriends.se. OBS! Begränsat antal platser.

OBS! Detta är partipolitiskt och religiöst obundet initiativ initierat av Frankel & Friends, en metodbyrå för positiv samhällsutveckling genom demokrati och inflytande.